[image: ГЕРБЭАО1111]
БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв  35  заседание
с. Байкит

 07.10. 2024г.                                                                                                                    № 6-195

[bookmark: _Hlk157761250][bookmark: _Hlk157759126]О внесении изменений в Положение
о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы
села Байкит, утвержденное решением
Байкитского сельского
Совета депутатов от 17.12.2018г № 5-24

В целях приведения правовых актов Байкитского сельского Совета депутатов в соответствие с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом с. Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы села Байкит, утвержденное решением Байкитского сельского Совета депутатов от 17.12.2018г № 5-24 следующие изменения:
1.1.  пункт 3.5. дополнить подпунктом ж) следующего содержания:
«ж) приобретения им статуса иностранного агента.»
2. Направить настоящее решение для официального обнародования путем опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник» и размещения на официальном сайте села Байкит.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

_______________   В.С. Миронов

	Исполняющий полномочия
Главы села Байкит

_____________   О.В. Агапова

image1.jpeg